МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

_________________________________________________________________

662200 г. Назарово, ул. Кузнечная, 8, тел.(39155)7-01-80

е-mаil: mou14@rambler.ru

ПРИКАЗ

        30.08.2022                                                                                             № 01-04-68/1

        Об утверждении перечня учебников,

        используемых

        в образовательном процессе

        в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.   На основании учебного плана МБОУ «СОШ № 14» на 2022-2023 учебный

год утвердить перечень учебников, используемых в  образовательном

процессе в 2022-2023 учебном году  (приложение № 1).

         Директор:  ___________                                                       В. Ф. Цветцых